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رئیس پلیس فتا خراسان 
شمالی از دستگیری عامل 
ترویج خشونت و قدرت نمایی 

در فضای مجازی خبر داد.
ــزارش قدس، سرهنگ  ــ ــه گ ب
ــام  ــا اعــ ــ ــری ب ــ ــاک ــف شــ ــوسـ یـ
جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی رصد فضای 
مجازی توسط کارشناسان این پلیس، فردی 
مورد شناسایی قرار گرفت که با انتشار فیلم های 
مختلف زورگیری از افراد در فضای مجازی، اقدام 
به ترویج خشونت و قدرت نمایی در این بستر 
می کرد. در ادامه پس از شناسایی هویت این فرد 
و هماهنگی با مقام قضایی، وی تحت تعقیب 

قرار گرفت.
این مقام ارشد انتظامی استان با اشاره به اینکه 
درنهایت با تاش شبانه روزی کارشناسان پلیس 
فتا خراسان شمالی محل اختفای فرد هنجارشکن 
در کمترین زمان ممکن شناسایی و در شهرستان 
شیروان دستگیر شد، افزود: متهم پس از تشکیل 
پرونده و اخذ اظهاراتش و همچنین تکمیل مراحل 
انتظامی کار در نهایت برای طی شدن دیگر مراحل 
ماجرا و تصمیم گیری مقام قضایی به دادسرا 

منتقل شد.
سرهنگ شاکری تأکید کرد: پلیس همواره با 
افرادی که امنیت و آرامش روحی و روانی جامعه را 

مختل کنند با قدرت برخورد خواهد کرد.

دستگیری عاملان کلاه برداری 2 میلیاردی  ◾
در ادامه رئیس پلیس فتا خراسان شمالی از 
شناسایی و دستگیری کاهبرداران حرفه ای 
خبر داد که 2میلیارد ریال از شهروندان شیروانی 

کاه برداری کرده بودند.
سرهنگ شاکری در تشریح این خبر بیان کرد: 

در پی مراجعه تعدادی از شهروندان شیروانی 
به پلیس فتا و وصول شکايت آن ها درخصوص 
وقوع کاه برداری چندمیلیارد ریالی، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 

شهرستان شیروان قرار گرفت.
رئیس پلیس فتا خراسان شمالی ادامه داد: پس 
از آنکه اظهارات تمامی شکات اخذ و مستندات 
آن ها مورد بررسی قرار گرفت جمع بندی اولیه 
ماجرا نشان می دادمبلغ 2میلیارد ریال طی 
66فقره از کسبه خراسان شمالی و حتی خراسان 
ــه صورت عملیات بانکی در پوشش  ــوی ب رضـ

استفاده از اپلیکیشن های اینترنتی کاه برداری 
شده است.

رئیس پلیس فتا استان با اشاره به اینکه پس 
از انجام تحقیقات فنی و تخصصی توسط 
ــجام چهار متهم در این  کارشناسان سران
زمینه شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
تمامی این افراد در پی یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شدند، افزود: متهمان در بازجویی های 
به عمل آمده و مواجهه با شواهد، دلایل و قرائن 

موجود، به جرم خود اعتراف کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه بررسی 

پرونده مشخص شد متهمان در هنگام خرید با 
اعام اینکه کارت بانکی همراه نداریم و از طریق 
اپلیکیشن های موبایلی وجه را پرداخت می کنیم، 
پس از دریافت شماره کارت فروشنده به صورت 
جعلی رسید پرداخت را ارائه و اجناس را تحویل 

می گرفتند.
سرهنگ شاکری در پایان با بیان اینکه پرونده 
قضایی در این خصوص تشکیل و متهمان برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 
شدند از شهروندان خواست در صورت استفاده از 
دستگاه های خودپرداز و نداشتن سواد، اطاعات 
و آگاهی کافی، حتماً یکی از افراد معتمد خود 
را به همراه داشته باشند و در هنگام خریدهای 

اینترنتی از درگاه های مطمئن استفاده کنند.

نکته ◾
موضوعات مطرح شده از سوی این مقام انتظامی و 
بررسی های رسانه ای ماجرا حاکی از آن است که در 
این پرونده همان طور که اعام شد از روش پرتکرار 
رسیدساز جعلی برای کاه برداری از کسبه این 
شهر استفاده شده که می طلبد هموطنان عزیز 
به هیچ عنوان با دیدن یک رسید بانکی و ادعای 
مطرح شده از سوی افراد ناشناس مبنی بر واریز 
وجه خرید کالا و یا ارائه خدمات به موضوع اعتماد 
نکنند و حتماً ابتدا حساب بانکی خود را بررسی 
و پس از اطمیان از واریز وجه برای تحویل کالا و... 
اقدام کنند. از سوی دیگر شهروندان باید مراقب 
باشند فردی که برای خرید مراجعه می کند و قرار 
می شود با شیوه کارت به کارت وجهی را به حساب 
بانکی واریز کند از حسابی با هویت فرد خریدار 
پولی را به کارت فروشنده واریز کند تا در دام شیوه 
دیگری از کاه برداری)حساب واسط( اینترنتی 

گرفتار نشوند.

رئیس پلیس فتا خراسان شمالی خبر داد

دستگیری عامل ترویج خشونت 
در فضای مجازی

خبر

رئیس دادگستری خراسان رضوی :

سازمان قضایی نیرو های مسلح 
اطاله دادرسی نداشته است 

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: به 
واسطه مراودات در محیط مجموعه دستگاه قضایی 
شاهد کارچاق کنی و دلالی هستیم اما در سازمان 
قضایی نیروهای مسلح از این آسیب ها خبری 
نیست. غامعلی صادقی در آیین تودیع و معارفه 
رؤسای قدیم و جدید سازمان قضایی نیروهای 
مسلح خراسان رضوی افزود: مرحله تغییر نظام 
پرداخت یارانه ها با مدیریت شورای تأمین استان و 
البته به واسطه خوبی مردم استان و مشهد و همه 

زائران و مجاوران طی شده است.
وی ادامه داد: نیروی انتظامی به عنوان صف مقدم 
خدمت به مردم، سپاه پاسداران، دادستانی مرکز 
استان، اداره کل تعزیرات و اداره کل اطاعات 
تاش های زیادی در این دوره انجام دادند و با الطاف 
امام رضا)ع( هیچ مشکلی درخصوص تغییر نظام 

پرداخت ها رخ نداد.
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: 
به واسطه افزایش مشکات اقتصادی شاهد 
افزایش ورودی پرونده ها به دستگاه قضایی و اطاله 
دادرسی ها هستیم اما سازمان قضایی نیروهای 
مسلح با مدیریت شایسته و همچنین حمایت 
فرماندهان نظامی استان افزایش ورودی پرونده و 

اطاله دادرسی نداشته است.
ــزود: به واسطه مراودات در محیط  ــ صادقی اف
مجموعه دستگاه قضایی شاهد کارچاق کنی و 
ــی هستیم اما در سازمان قضایی نیروهای  دلال

مسلح از این آسیب ها خبری نیست.
به گزارش ایرنا، فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال 
شرق نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی ایران 
به نمایندگی از یگان های نظامی مستقر در استان 
نیز گفت: نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی از 
2۰مهرماه ۱۳۹۷ مسئولیت مرز شرق کشور را در 
کنار نیروهای مرزبانی، سپاه و بسیج برعهده گرفت 
و حضور مؤثر رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح 
در مباحث مرزی برای ارتش بسیار ارزشمند و مؤثر 
بوده است. امیر سرتیپ رضا آذریان افزود: توجه 
ریاست سازمان قضایی نیروهای مسلح استان در 
راستای آگاه کردن کارکنان و خانواده نیروهای مسلح 
با مباحث حقوقی و انضباطی جای قدردانی و تشکر 
دارد و نقش حجت الاسام علی اسماعیلی در این 
خصوص واقعاً شایسته بوده است و معتقدیم 
در دوران بازنشستگی باید از تجارب ایشان نیز 

استفاده کرد.
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آغاز خرید تضمینی گندم از کشاورزان خراسانی
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی گفت: 
خرید تضمینی گندم از کشاورزان این استان آغاز شده 
است. حمیدرضا نوری افزود: امسال با افزایش بیش از 
دو برابری قیمت خرید تضمینی گندم نسبت به سال 
گذشته، انگیزه کشاورزان برای تولید و تحویل گندم به 

مراکز خرید بیشتر شده است.

وی گفت: با تحویل ۱۵ تن گندم در نخستین روز از آغاز 
به کار مراکز خرید در شهرستان های خواف و سبزوار، 
عملیات خرید تضمینی این محصول راهبردی در 
خراسان رضوی شروع شد. نوری با اشاره به اینکه 
امسال 2۰۴ هزار هکتار از اراضی خراسان رضوی زیر 
کشت گندم رفته است، اظهار کرد: امسال ۵۹ مرکز برای 

خرید این محصول در شهرستان هایی که کشت گندم 
دارند، مستقر شده است.

به گزارش صداوسیما، وی با بیان اینکه قیمت پایه خرید 
تضمینی هر کیلوگرم گندم ۱۱هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده 
که نسبت به سال گذشته بیش از دو برابر افزایش داشته 
است، تصریح کرد: پیش بینی می شود امسال، 2۷۰هزار 

تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان خریداری 
و ذخیره سازی شود. وی اظهار کرد: ثبت مشخصات 
کشاورزان در سامانه پهنه بندی سازمان جهاد کشاورزی 
استان، همراه داشتن کپی مدارک شناسایی و تأییدیه 
حساب بانک کشاورزی از مهم ترین الزامات برای تحویل 

گندم از کشاورزان در مراکز خرید است.

خط قرمز
   کشف 4/5 تن برنج دپوشده در مه ولات

فرمانده انتظامی شهرستان مه ولات گفت: 4 تن و 
500 کیلوگرم برنج که بدون ضابطه خریداری و 

انبار شده بود در مه ولات کشف شد.
به گزارش صداوسیما، سرهنگ حمزه ذوالفقاری 

افزود: کارشناسان ارزش ریالی برنج های 
مکشوفه را یک میلیارد و 550 میلیون ریال برآورد 

کردند.
وی ادامه داد: در این زمینه یک دستگاه خودرو 
توقیف و یک متهم با تشکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شد.
فرمانده انتظامی مه ولات گفت: احتکار کالا  و عدم 
ارائه آن به شهروندان ضمن لطمه زدن به سیستم 

تولید و توزیع این گونه اقلام، فشار اقتصادی 
به مردم وارد می کند و پلیس به صورت قاطع و 

قانونی با فعالان این عرصه برخورد خواهد کرد.
سرهنگ ذوالفقاری گفت: مبارزه با احتکار و 

قاچاق کالا و گران فروشی از اولویت های اصلی 
انتظامی است و پلیس با قاطعیت با هرگونه 

قانون شکنی و اخلال در بازار برخورد می کند. 

 معاون بازرسی و حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان شمالی 
گفت: ۷۴۳ فقره پرونده تخلف 
اقتصادی بازاریان استان در دو هفته گذشته 

تشکیل شده و در حال رسیدگی است.
علی وفاخواه اظهار کرد: طرح تشدید نظارت بر 
بازار استان از ۱۸ اردیبهشت آغاز شده است و در 

حال حاضر هم ادامه دارد.
وی با بیان اینکه در این مدت 6هزار و 2۵۰ 
مورد بازرسی از بازار استان انجام که منجر 
به تشکیل پرونده و برخورد با متخلفان شده 
است، افزود: در این مدت بیشتر تخلفات 
شامل گران  فروشی، درج نکردن قیمت، 
عرضه خارج از شبکه و عدم اعام موجودی 

بوده است.
به گزارش ایرنا، وی گفت: طرح تشدید نظارت 
بر بازار برای رصد فعالیت واحدهای صنعتی، 
صنفی و توزیعی در سراسر استان در حال 
اجراست و در آن بازرسان اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت، شرکت شهرک های صنعتی، 
جهاد کشاورزی و بازرسان اتاق اصناف سراسر 

استان مشارکت دارند.
وفاخواه اظهار کرد: در این طرح ۱۰۰ گروه بازرسی 
در استان حضور دارند که ۷۰گروه در مرکز استان 
حضور داشته و ۳۰گروه بازار سایر مناطق استان 

را نظارت و بررسی می کنند.
وی خاطرنشان کرد: شهروندان سراسر استان 
در صورت مشاهده هرگونه تخلف اقتصادی 

می توانند مراتب را به ۱2۴ اعام کنند.

فرمانده انتظامی مشهد گفت: 
با تاش و پیگیری مأموران 
ــتری۴۳ معراج، 2/۵ تن  کان
آرد احتکار شده در بولوار توس 

کشف شد. 
سرهنگ حسین دهقانپور در تشريح اين 
خبر بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر دپو 
مقدار قابل توجهی آرد در یک انبار در یکی 
از محله های بولوار توس، پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار تیمی از مأموران 

کانتری۴۳ معراج قرار گرفت.
به گزارش قدس، وی افزود: مأموران دایره امنیت 
عمومی کانتری معراج پس از شناسایی محل 
دپو آردها و پس از اطمینان از صحت موضوع 

با هماهنگی مقام قضایی وارد عمل شدند.

این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران انتظامی 
در این عملیات در بازرسی از محل 2 تن و ۵۰۰ 
کیلوگرم آرد یارانه ای احتکارشده به ارزش 

۳۷۵میلیون ریال کشف کردند.
سرهنگ دهقانپور تصریح کرد: با هماهنگی 
مقام قضایی انبار موردنظر پلمب و فرد متخلف 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
فرمانده انتظامی مشهد با بیان اینکه نیروی 
انتظامی با محتکران کالا و برهم زنندگان نظم 
اقتصادی برخورد قاطع و قانونی می کند از 
ــورت مشاهده  شهروندان خواست در صـ
تخلفاتی ازجمله قاچاق و احتکار كالاهای 
اساسی مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اعام کنند.

 معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صمت خبر  داد

تشکیل ۷4۳ پرونده تخلف در 14 روز 
فرمانده انتظامی مشهد خبر داد

کشف 2/5 تن آرد احتکارشده در بولوار توس 

خراسان رضویخراسان شمالی


